
令和７年 11 月 4 日 

中学生及び保護者の皆様 

岡谷南高等学校 

  校長 藤澤 雅道 

 

 授業公開の実施について（ご案内） 

 

向寒の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では中学３年生およびその保護者を対象に、下記のとおり授業公開を実施いたし

ます。本年度最後の機会となりますので、ご希望の方に是非ご来校いただきたくご案内申し上

げます。 

 

記 

 

１ 公開期間  12 月８日（月）～12 月 12 日（金）  

２ 公開時間  ① 午前の部 

８時 40 分～ 受付     （職員玄関） 

          ９時 00 分～ 授業見学   （係職員が案内します） 

          10 時 00 分～  全体説明   （会議室） 

          10 時 20 分～  アンケート記入（会議室） 

② 午後の部 

13 時 00 分～  受付     （職員玄関） 

  13 時 20 分～ 授業見学   （係職員が案内します） 

  14 時 20 分～ 全体説明   （会議室） 

  14 時 40 分～  アンケート記入（会議室） 

         ※「①午前の部」または「②午後の部」のどちらかをお選びください。 

 ３ 公開授業  １・２年生の全授業 

４ 公開対象者 中学３年生およびその保護者 

５ 参加申込  下記のＵＲＬまたはＱＲコードより、11 月 20 日（木）までに Google Form

にてお申し込みください。 

 

        【ＵＲＬ】 https://forms.gle/Luiyw12LSQ1hEy1t5 

 

 

・保護者の参加のない生徒さんにつきましては、できるだけ同じ中学の他

の生徒さんと同一時間帯でお願いいたします。 

        ・追加の申し込みはお電話で承ります。 

６ その他   ・発熱などの風邪の諸症状がある場合は参加をご遠慮ください。 

・当日は職員玄関よりお入りください。受付終了後、係職員がご案内いた

します。 

        ・上履きは各自でご用意ください。 

 
岡谷南高等学校 

担当 中村 和幸 （教務主任） 

 藤澤 幹彦 （教頭） 

電話  0266－23－2355 

FAX 0266－21－1015 

 

https://forms.gle/Luiyw12LSQ1hEy1t5

